РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 23.11.2018 года № 102 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Константиновское городское поселение»

Принято
Собранием депутатов                                                                              23.11.2023

[bookmark: _GoBack]В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Константиновское городское  поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 23.11.2018 года № 102 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Константиновское городское поселение» следующее изменение:
абзац 2 подпункта 1 пункта 1.1 части 1 изложить в следующей редакции:
«занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и не ранее 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

	Председатель Собрания депутатов - глава Константиновского городского поселения
_______________        Е.В. Некоз

	Глава Администрации Константиновского городского поселения

_________А.А. Казаков

 «23» ноября 2023 г.
№ 91
г. Константиновск